平成30年11月

年末年始休業のお知らせ

お取引先 各位

株式会社 名 優

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始につきまして、下記の通り休業致しますのでご案内を申し上げます。

本年中のご愛顧に深く感謝申し上げますと共に、明くる年も変わらぬご支援、ご厚誼を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

■休業期間

平成30年12月28日(金) ～ 平成31年1月3日(木)

※1月4日(金)より通常営業を致します。

■商品発送について

12月26日(水)18時までのご注文は12月27日(木)発送。（年内最終）

12月27日(木)18時までのご注文は1月4日(金）発送。

12月27日(木)18時以降のご注文は1月7日(月) より順次発送。

※サンプル・貸出品のご依頼も同様のご対応となります。

以 上

ご不明な点がございましたら、 出荷担当：安藤 までお問合せください。

株式会社 名 優

Tel: 047-480-6161  Fax: 047-480-6162